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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2015

CURSO: 102 - Histéria (Noturno-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR GEO HIS
DANIELLE LARISSA FAIS 35.0 15.0 10.5 7.5 7.0
IGOR BARBETTO 37.0 9.0 5.0 515 10.5
ISABELA ESCOBOZO LEITAO 38.0 21.0 16.5 10.5 11.0
JOAO VICTOR BONOTO 27.5 13.5 13.5 8.0 6.5
JORGE LUIZ VOLOSKI 425 19.5 7.5 14.5 20.0
JULIA COSTA MARTINS 29.5 13.5 2.0 5.0 6.5
LAURA PANCERA BERTHI 26.0 12.0 9.0 12.0 5.5
MARIA ISABEL WOLF PELOSO 31.0 7.5 10.0 7.0 15

RED
94.0

104.0
84.0
67.0
79.0
88.0
88.0
98.0

ETAPA 3
(PESO 2)

169.0
181.0
181.0
136.0
183.0
1445
1525
155.0

ETAPA 2
(PESO 2)

128.0
169.5
171.5
160.5
162.0
161.5
159.5
124.5

ETAPA 1
(PESO 1)

126.0
152.5
129.0
1155
140.0
113.0
124.0
134.0

ESCORE FINAL
720.0

853.5
834.0
708.5
830.0
725.0
748.0
693.0

CLAS SITUAGAO

0~ O W NN PP O

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



